i oil domus su|.radict;p. in so]>timana Natalis Domini, ^JJJJJf*
-nlidos, et in scptiiua?ia Pascha* (|uin<|uo solidos. ct in

mana !' t.costcs (ju:idraL'inta denarios ad pii-tanliam.
'iniin Htlcniiitafem. ll et iam

]
ro man-

marcam, <> pm OOCO dimidiaiu man-am, el

OTO t lotoi'r .ipilum Mioruiu drcrm stdi.l

ip]>aria, vasis, et :ilns utensilibai in -ad \\\ doino.

sinirtili> -\ iliMidi-. dimidiam marram. 1'ecaiius i ,,,
-

i>,. ni , ;mi j

I'm nt. ! ecu; !

liolares iiui ad oM.it

-Ills 111

*

pu-

fnerint, ile<cm solidos. \id. lici-t. utrn
|'ic

< ..rum qiiinqiie
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solidos ;
et ille qui ad decimas autumnales de Littlemore colli-

gendas et supcrvidendas assignatus fucrit quinque solidos
; in

recompensationem laborum suorum, singulis annis percipiant
de bonis supradictis. In quorum omnium tcstimonium, sigillum
commune dictorum Prarpositi et collegii domus Praedictae pnr-
sentibus est appensum. Datum in collegio praedicto, Oxonii, die

Veneris, in festo Conceptionis Beatae Mariap, anno Domini
millesimo trecentesimo vicesimo nono.

Nos autem ordinationes pra^dictas, et omnia et singula in

eisdem contenta, acceptantes et approbantes, ac etiam raUi

habentes et "Tata, ea, ]>ro nobis et haeredibus nostris, prarfatis

Praepoeito et scholaribiua et eoruni suCceteoribus, inter se per-

])etuis temporibus observanda, concedimus el confirmamus. In

cujus. &c. Teste liege, apud Wintoniam, decimo octavo die

Martii.
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ORDINANCES OF THE PROVOST AND SCHOLARS
OF ORIEL COLLEGE, OXFORD,

CONFIRMED BY BISHOPS OF LINCOLN.

Hcec surd statuta, lerjcnda electis in Socios coller/ii de Oriell Oxo-

nicz, in primana admissione in annum probationis.

Universis, praesentes literas inspecturis, Henricus [Burghersh],
perraissione divina, Lincolniensis Episcopus, salutem in Domino
sempiternam.

Noverit universitas vestra nos quasdam ordinationes, per

Praepositum et scholares domus sou aulae Beats4 Marias*Ozonise,
nostran dioecosis, de novo fundato\ in primaria fundatione ejus-

dem, de eorum communi et unanimi assensu factas, perpetuis

temporibus in eadem domo per eosdem et successores suos quos-

cunque firmiter observandas, sigillo comrauni Praepositi et rol-

legii eorundem scholarium, eisdem appenso, signatas, et nobis
ex parte eorundem exhibitas, inspexisse; eo, qui sequitur, sub
tenore.

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. Cunctis,

pra?sentes literas inspecturis aut audituris, appareat per easdem,